
 
 

 

Norrtälje 2025-06-03 

 

Ang. mål och budget 2025–2028 Norrtälje Kommun 

Härmed lämnar Kommunals sektion Norrtälje följande synpunkter inför förslaget till mål och 
budget 2025–2028. 
 

Inledande 

Vi vill börja med att konstatera att kommunens verksamheter är underfinansierade. Det 
behövs mer pengar för att medborgarna i Norrtälje kommun ska få den kvalitet i 
verksamheten som politikerna efterfrågar.  

• Kommunal Norrtälje upplever att bemanningen är otillräcklig i stort sett varje dag. Detta 
leder till att arbetsmiljön och Kommunens attraktivitet som arbetsgivare sjunker och att 
kvalitén på arbete försämras vilket drabbar också kommuninvånaren. 
 

För att klara budgetmålen kommer det att krävas effektiviseringar. Effektiviseringar är ett 
finare ord för neddragningar vilket självklart leder till sämre arbetsmiljö och sämre kvalitet 

Kvalitén i verksamheterna är beroende av att det finns personal som kan utföra det kundnära 
arbetet.  
 
Vi kan inte se någonstans där det uttryckligen står om satsningar på medarbetarna i 
Norrtälje kommun. 
Vi kan inte se hur detta ska rimma med att vara ”En attraktiv arbetsgivare” 

 
Arbetsmiljöarbete och Friskare arbetsplatser 

En arbetsgivare som arbetar för en friskare arbetsplats skapar dessutom ett uthålligt arbetsliv 
med nöjda medarbetare.  
Kommunal anser därför att en del i arbetet för bättre och friskare arbetsplatser är att höja 
friskvårdsbidraget till 5000 kronor, vilket gör arbetsgivaren till en attraktivare arbetsgivare.  
att höja bidraget med 250kr årligen anser vi är alldeles för lågt. Då denna lilla höjning inte 
gör någon större skillnad för våra lågavlönade medlemmar.  
 
Satsningar angående arbetsskor blev ju bara på KOSON. Inte på kommunals medlemmar i 
Norrtälje kommun, som t.ex förskolans personal som är ute varje dag.  
Satsningar på funktionsdugliga arbetskläder till fritidsgårdar som inte får välja sin tröjor 
själva, utan tvingas till mörka kläder som inte bidrar till en god arbetsmiljö under sommartid 
behövs också. 

 
 



 
 

 

Kommunal Norrtälje vill härmed meddela att man ser sig oenig med Norrtälje Kommuns 
förslag till mål och budget 2025–2028, då det saknas visioner, mål och ekonomiska 
satsningar som stödjer och befrämjar en god arbetsmiljö. 
 

Med vänlig hälsning 
Kommunal Norrtälje 
 
Iréne Holmström 
Marcus Pohjoisaho 
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